CÔNG TY CỔ PHẦN
CẢNG HẢI PHÒNG

Số:               /TB-CHP
V/v công tác cán bộ tại
Ban Kiểm toán nội bộ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 01 tháng 11 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

    Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên công ty: Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng

- Mã chứng khoán: PHP

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 8A Trần Phú, phường Máy Tơ, quận Ngô Quyền, thành

phố Hải Phòng

- Điện thoại: 0225.3859945    Fax: 0225.3859973

- Email: congbothongtin@haiphongport.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố: Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng Hải Phòng

(Công ty) chấp thuận:

- Điều động và bổ nhiệm ông Nguyễn Vũ Hà hiện là Trưởng ban – Ban Kiểm toán

nội bộ Công ty giữ chức vụ Trưởng phòng – Phòng Kế hoạch pháp chế Công ty.

- Giao ông Nguyễn Anh Tuấn hiện là Phó Trưởng ban – Ban Kiểm toán nội bộ Công

ty nhận nhiệm vụ là Phó Trưởng ban phụ trách – Ban Kiểm toán nội bộ Công ty.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

01/11/2024 tại đường dẫn https://haiphongport.com.vn/vi/thong-tin-co-dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Tài liệu đính kèm Thông báo:

- Quyết định số 3855/QĐ-CHP ngày 31/10/2024 của Hội đồng quản trị Công ty

cổ phần Cảng Hải Phòng về việc điều động và bổ nhiệm cán bộ.

- Quyết định số 3856/QĐ-CHP ngày 31/10/2024 của Hội đồng quản trị Công ty

cổ phần Cảng Hải Phòng về việc giao nhiệm vụ cán bộ.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ủy ban CKNN (để báo cáo);
- Lưu: VT, TKCT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tường Anh

Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
3915

DOCAW nhan:
- Nhu dieu 4 (de t/h);
- Dang uy Cong ty (de b/c);
-HDQT Cong ty (d^ b/c);
- Ban Kiem soat Cong ty;
- Ban dieu hanh Cong ty;
- Cong doan, Doan TN Cong ty;
- Cac Cong ty TNHH MTV true thuoc;
- Cac don vi ngoai co lien quan;
- Luu: TCTL, HSCB, VT.

TONG GIAM DOC
CONG TY CO PHAN GANG HAI PHONG

X0'v
1*

/ /o.

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Ty do - Hanh phuc

Hdi Phdng, ngdy thdng jOndm 2024

CONG TY CO PHAN
CANG HAI PHONG

s6:^52yQD-CHP

r r

Can cur Luat Doanh nghiep so 59/2020/QH14 dupe Quoc hoi nuoc Cong hoa xa hoi
chu nghia Viet Nam thong qua ngay 17/06/2020;

>7 7 N

Can cur Dieu le to churc va boat dong cua Cong ty co phan Gang Hai Phong;
Can cii Cong van so 374-CV/DU ngay 20/9/2024 va Cong van so 386-CV/DU ngay

7 N A

31/10/2024 cua Ban Thuong vu Dang uy Cong ty co phan Gang Hai Phong ve cong tac can
r r

bo tai phdng Ke hoach Phap che va Ban Kiem toan noi bo;
Can cu Nghi quyet so 94/NQ-CHP ngay 23/9/2024 cua Hoi dong quan tri Cong ty

7 A A F F 'f

co phan Gang Hai Phdng ve cong tac can bo tai phdng Ke hoach Phap che va Ban Kiem
toan noi bo;

Can cii Van ban so 3845/CHP-HDQT ngay 31/10/2024 cua Hoi dong quan tri Cong
7 A A F F

ty co phan Gang Hai Phdng ve edng tac can bo tai phdng Ke hoach Phap che.
Xet nhu cau edng tac va kha nang ciia can bo;

A 7 A

Theo de nghi cua Truong phdng To chuc Tien luong,

QUYET DINH:
A A 7 F

Dieu 1. Dieu dong va bo nhiem dng Nguyen Vu Ha - Thac sy Kinh te, Ky su Kinh
^7 7

te Van tai bien, Cu nhan Anh van, hien la Truong ban - Ban Kiem toan Noi bo - Cong ty
7 A F F

cd phan Gang Hai Phdng giu chuc vu Truong phdng - Phdng Ke hoach Phap che - Cong
7 A

ty cd phan Gang Hai Phdng.
Dieu 2. Ong Nguyen Vu Ha duoc hudng muc luong phu cap chuc vu la 1.404.000

dong (theo Bang phu cap chuc vu, cac chuc danh kiem nhiem tai Quyet dinh so
3568/QD-CHP ngdy 01/11/2023 cua Hoi dong quan tri Cong ty ve ban hanh Quy che
tien luemg, he thdng Thang bang luemg va phu cap luemg tai Cong ty co phan Gang Hdi

F

Phdng). Cac che do khac dng Nguyen Vu Ha duoc hudng theo quy dinh hien hanh.
A 7 F

Dieu 3. Thdi han giu chuc vu la 05 nam ke ttr ngay quyet dinh cd hieu luc.
Dieu 4. Quyet dinh cd hieu luc ke ttr ngay 01/11/2024. Cac dng (ba) Ke toan trudng,

Chanh van phdng, Trudng cac Phdng/Ban nghiep vu, Trudng cac Trung tam true thuoc,
F FtF F

Giam ddc cac Chi nhanh va dng Nguyen Vu Ha can cu quyet dinh thi hanh./.

QUYET DINH
Ve viec dieu dong va bo nhiem can bo

[ COPHAN
*( GANG,

Swipw

Nguyen Tirong Anh

S6:M&/QB-CHP Hdi Phong, ngdy J/t thdng /Ondm 2024

QUYET DINH:

N(ri nhan:
- Nhu dieu 3 (de t/h);
- Dang uy Cong ty (de b/c);
- HDQT Cong ty b/c);
- Ban Kiem soat Cong ty;
- Ban dieu hanh Cong ty;
- Cong doan, Doan TN Cong ty;
- Cac Cong ty TNHH MTV true thuoc;
- Cac don vi ngoai co lien quan;
- Luu: TCTL, HSCB, VT.

A 5? A a • ADieu 1. Giao ong Nguyen Anh Tuan - Cu nhan Kinh te, nganh Quan tri kinh
7 7 A

doanh, hien la Pho Truong ban - Ban Kiem toan Noi bo - Cong ty co phan Gang Hai
Phong nhan nhiem vu la Pho Truong ban phu trach - Ban Kiem toan Noi bo - Cong ty c6
phan Gang Hai Phong.

A r ADieu 2. Luong va cac che do khac cua ong Nguyen Anh Tuan duoc huong theo
quy dinh hien hanh.

Dieu 3. Quyet dinh co hieu luc ke tu ngay 01/11/2024. Cac ong (ba) Ke toan truong,
Chanh van phong, Truong cac Phong/Ban nghiep vu, Truong cac Trung tam true thuoc,
Giam doc cac Chi nhanh va ong Nguyen Anh Tuan can cii/quyet dinh thi hanh./.

CONG TY CO PHAN
GANG HAI PHONG

HOI DONG QUAN TRI
CONG TY CO PHAN GANG HAI PHONG

CONG HO A XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Ty do - Hanh phuc

QUYET DINH
Ve viec giao nhiem vu can bo

Can cu Luat Doanh nghiep so 59/2020/QH14 duoc Quoc hoi nuoc Cong hoa xa hoi
chu nghia Viet Nam thong qua ngay 17/06/2020;

\ 7 7 A

Can cu Dieu le to chuc va boat dong cua Cong ty co phan Gang Hai Phong;
Can cu Cong van so 374-CV/BTV ngay 20/9/2024 cua Ban Thuomg vu Dang uy

7 a \ r ?

Cong ty cd phan Gang Hai Phong ve edng tac can bo tai phong Ke hoach Phap che va Ban
7

Kiem toan noi bo;
Can cu Nghi quyet so 94/NQ-CHP ngay 23/9/2024 cua Hoi dong quan tri Cong ty

7 a a r r

co phan Gang Hai Phong ve cong tac can bo tai phong Ke hoach Phap che va Ban Kiem
toan noi bo;

A

Xet nhu cau edng tac va kha nang cua can bp;
A e 7 A

Theo de nghi cua Tong giam doc Cong ty cd phan Gang Hai Phong,

ONG QUAN TRI
felCH

CONGTY
CO PHAN
CANGy

^HAIPHOl#

Pham Hong Minh

„ 97v/
y(l*(

Ap \

		Nguyễn Thị Hà Phương
	2024-11-01T14:12:58+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Hà Phương
	Signing document

		Nguyễn Tường Anh
	2024-11-01T15:25:04+0700
	Signer's office
	Nguyễn Tường Anh
	Signing document

		Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
	2024-11-01T15:28:45+0700
	Signer's office
	Công ty Cổ phần Cảng Hải Phòng
	Signing document

		2024-11-01T17:37:14+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG HẢI PHÒNG
	I am the author of this document